Datum in castris juxta Pyperton, die sanctorum
Gervasii et Prothasii, anno Domini millesimo ducen-
tesimo sexagesimo «uinto. In cujus rei testimo-
nium huic instrumento sigillum nostrum apponi
fecimus, preesentibus et consentientibus Griflino filio
Wennunwen, Gritfino filio Madoci, Howelo et Madok
fratribus suis, Res Vychan, Howello filio Maredut,
Howel filio Resi, Goron tiliv Etdenavet, Howen filio
Blethyin, ¢t multis aliis. -
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DCXXXVI

LETTERS PATENT OF LLEWELLYN, PRINCE OF WALES.
(Royal Letters, No. 2,461.)

Omnibus precsentes literas inspecturis vel audituris, June 19,
Lewelinus filius Qriffini, princeps Walli ¢t dominus 1265
Snoudonise, salutem in Domino.

Cum domino nostro regi Anglize illustri, pro bona Iftheterms
gratia ipsius h[aben]d[a de] quibusdam possessionibus, “‘L‘;’ )
castris, dominiis, libertatibus, et aliis juribus nostris should be

ab eodem nobis concessis . . . riginta millia marcarum 1";3;3&“3
certis term[inis] .......... are promiserimus, of England,
sicut in literis nostris patentibus super hoc confectis :?fuyb':',’;_

plenius continetur, universitatem vestram scire vo- turned to
Jlumus] . . ........... um regem ante preefatam 2{ ﬁl"’.’.ﬂf
solutionem in fata decedere, aut forte ordinationi cessors.
Londonie provise, de qua in literis nostris preedictis
[pl]eni[us contin]etur, contraire contigerit, nos heredi
vel successori ejusdem dictam ordinationem observare
volenti, vel aliter ad dispositionem mag[natum] regni
dictam ordinationem observare volentium de residuo
pecunize supradicte respondere et satisfacere promitti-
mus, et ad hoc tenore preesentium nos obligamus;
dum tamen ipsi ea pro quibus dictam pecuniam dare
convenimus seu promisimus nobis faciant et teneant,
sicut conventum est. In cujus rei testimonium pree-
sentibus sigillum nostrum fecimus apponi.

Datum apud Pipertone, die Veneris proxima ante
flestulm Nativitatis S. Johannis Baptistze, anno Do-
mini millesimo ducentesimo sexagesimo quinto.
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DCXXXVIIL

PRINCE EDWARD TO ROGER LEYBURN AND NICHOLAS

- LEWKNOR.
(Royal Letters, No. 406.)

Edwardus, illustris regis Anglise primogenitus, dilectis Aug. 24,
sibi dominis Rfogero] de Leyburn et N[icolao] de '***
Leukenore, salutem et amorem sincerum.

Expedire credimus, quod dominus rex pater noster It isdesira-
domino comiti Warrennse per suas patentes literas ‘e’:‘;mtm
tribuat potestatem, ut idem homines Quinque Portuum Warenne
volentes ad pacem venire admittere valeat, dum tamen havepower
voluntati domini nostri se submittant ; et quod idem fo*mit
dominus comes interponat taliter partes suas, quod in the Cinque
mari nulle rapine seu depraedationes aut homicidia PO %
committantur, nee aliquis volens se! portus applicare
admittatur ad portum, nisi prius usque Dovoriam
adducatur, ubi suus adventus in regnum ab illorum
notitia possit approbari, qui locum inhabitant supra-
dictum. Adjiciatur etiam quod nullus alienigena
admittatur, de quo timeri possit quod se velit nostris
adversariis in nostrum presjudicium alligare.

Et cum sint nonnulli in castro de Kenillewith, quos The garri-
possumus et debemus nostros inimicos merito reputare, oo
quorum nomina vobis mittimus preesentibus annotata, should be
sstimatur pariter expediens ipsis fore scribendum [ex]z‘:“;,','';.,°.2::_‘l
parte nostri domini supradicti, ut si nolint inimici publici der.
reputari, et exheredari ac vitam perdere, prout meru-
erunt, dictum castrum committant sine mora qualibet
nostro domino et assignent. Nec ista litera alii quam
religioso deferenda committatur.

Nomina autem eorum quibus est scribendum sunt

heec. Dominus Johannes de Muzegros, Ingerramus de

' s¢] So MS.
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1265,

Protect
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Bayllol, Radulfus de Lymesey, Hugo de Culewithe,
Nicholas de Bosco, Hugo Wake, Johannes Filius
Walteri, Willelmus de la Ceue, Philippus de Heyvile,
Hugo de Traham, M! de Caudewelle, milites; Wal-
terus de Barkesvile, Nicholas le Archer, Johannes de
Bony, Ricardus de Havering, Johannes Page, Wil-
lelmus Camerarius, Walterus de " Londonia, clericus,
Thomas de Wintonia, clericus, Walterus de Glene,
Galfridus de Crulefend, Johannes Luvel, Robertus Lu-
vel, Thomas Luvel, Ricardus de S. Johanne, valetti
Apponatur insuper in litera comiti dirigenda, quod
nullus regnum exeat nisi a domino nostro seu nobis
super hoc mandatum habeat speciale. Et ista facere
nullatenus omittatis. Valete.

Datum Cestrize, vicesimo quarto die Augusti, anno
regni domini regis patris nostri quadragesimo nono.

Item thesaurum repertum in castro Dovarie faciatis
arrestari.

DCXXXTX.

HeNrY IIL TO SIMON DE SEINLIZ
(Royal Letters, No. 431.)

Hfenricus], Dei gratia rex Anglise, dominus Hiber-
niw, et dux Aquitannise, dilecto et fideli suo Simoni
de 8. Licio, assignato ad querelas et transgressiones
sudiendas et corrigendas in comitatu Bukingham,
salutem.

Cum quidam filiorum Jordani de Arcubus magistrum

elerk of the Rogerum de Stoke, personam ecclesiz de Cippeham,

king of

et clericum Ricardi regis Alemannis fratris nostri,

¥ nuper, occasione turbationis habite in regno nostro,

ceperint et imprisonaverint, et ad se redimendum com-

' M.] Doubtful in MS.
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pulerint, injuste sicut accepimus, maxime cum de
turbatione habita in regno nostro in nullo se intro-
miserit contra nos vel Edwardum filium nostrum, vobis
mandamus quod si inveneritis ita esse, tunc a moles-
tatione et gravamine predicti Rogeri eos desistere, et
si quid ab eo ceperint, occasione preedicta, sibi reddi
faciatis ; ne iteratus clamor ad nos inde perveniat, pro
defectu vestri.

Teste me ipso apud Gloucestriam, vicesimo sexto
die Augusti, anno regni nostri quadragesimo nomo.

DCXL.

PRINCE EDWARD TO WALTER, BisHOP OF BATH AND
WELLS, CHANCELLOR.

(Royal Letters, No. 403.)

Venerabili patri domino W[altero], Dei gratia Sept. 23,

Bathoniensi et Wellensi episcopo, Edwardus, illustris
regis Anglis primogenitus, salutem et amorem sincerum.

1265.

Septimo die Augusti Semanus de Stoke, dominus Grant

Ricardus de Havering, Johannes de Havering, et

letters of
Pprotection

dominus Willelmus de Turevil se nostris beneplacitis to S. de

coaptarunt, et eisdem promitti fecimus quod ipsos in
persona et bonis suis indemnes debuimus' per omnia
preeservare, (uia sub spe promissionis hujusmodi nobis
castra de Walingeford et Berkhamstede restituere
curaverunt. Quapropter vos rogamus, quatenus ad
observationem promissionis nostre eisdem per cancel-
lariam domini regis patris nostri faciatis de securitate
qualibet provideri. Valete.

Datum Wintoniz, vicesimo tertio die Septembris, anno
regni domini regis patris nostri quadragesimo nono.

' debuimus] f. l. debeamus.

T2

Stoke, etc.
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DCXLL

Hexzr ITL o veE Bamoxs axp BaiLrrrs or Dovr
(Roxal Legsers, No. 398)
Hlenricus], Dei- gratia rex Anglire. dominus Hibernize
et dux Aquitanniee baronibus et ballivis portas sui

Dovonie, salutem.

Prevent Quia pro certo intelleximus quod ! Alienora comitissa

Leycestrie, quondam uxor imonis] de Monte Forti

comerss of quondam ocomitis Levcestrize. properaret se ad trans-

* fretandum in Franciam * per quod tam in asportatione
pecunize de reyno nostro undique aggregatse, quam in
alits pluribus. posset * nobis grave damnum et dispen-
dium imminere; vobis mandamus quod. sicut vosmet
ipsos et libertates vestras diligitis. et scut ad nos et
ad gratiam nostram accessum ullis temporibus habere
volueritis, nullo mode permittatis dictam comitissam
aut aliquos de suis, aut etiam abquos alios transfre-
tare in porta vestre vel partibus vestris. sine lLicentia
vel speciali mandaio mostraa Ex super his et que
dilectus et fidelis noster Petrus de Nevill vobis dicet
viva voce ex parte nostra fidem adhiteatis indubi-
tatam  Teste, vicesimo octave die Septembris.
Eodem modo scribitur ilks de portabest

! Quis . ... qund Cum, MS. ® pounce’ mobis poamet, MS. first
frst hamd. hand.
: renspretendun = Frenceam® * The samues of the porss are not

peres tamemeriass wassfretwre. & parend
accepimnms, MS,, first haad. .
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DCXLIL
Hexry IIL To Louis IX.
(Royal Letters, No. 864.)